
Bezmaksas peldbaseina apmeklējums senioriem

  Publicēts pirms vairāk nekā 6 gadiem

Publicēts: 29.10.2018.

Balvu novada pašvaldība informē par iespēju saņemt kuponus Balvu Sporta skolas peldbaseina bezmaksas apmeklējumiem

senioriem, kuriem ir pilni 54 gadi:

Kuponus par apmeklējumu var saņemt no 2018.gada 1.novembra:

Informācijai: Balvu Sporta skolas peldbaseins (Dārza iela 2, Balvi, Balvu novads). Peldbaseina darba laiks no plkst. 9:00 līdz 22:00

(apmeklētāji peldbaseinā tiek ielaisti līdz 20:45). Pirmdienās - sanitārā diena.

peldbaseina apmeklējums senioriem (54+), uzrādot pensionāra apliecību, brīvdienās un darba dienās pēc plkst. 14:00;

peldbaseina apmeklējums senioriem (54+), uzrādot pensionāra apliecību, darba dienās laikā no plkst. 9:00 – 14:00;

peldbaseina apmeklējums senioriem (54+) brīvdienās un darba dienās pēc plkst. 14:00;

peldbaseina apmeklējums senioriem (54+) darba dienās laikā no plkst. 9:00 – 14:00.

 Balvu pilsētā deklarētie iedzīvotāji – Balvu novada pašvaldībā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, 3.stāva 35.kabinetā;

 Balvu novada iedzīvotāji – pagasta pārvaldē, kur deklarēta dzīvesvieta.

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/afisa-peldbaseins-senioriem.jpg
https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/nap_2020_esf_ieguldijums.jpg


Saistītas tēmas

Projekti

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/bezmaksas-peldbaseina-apmeklejums-senioriem

Pasākums tika īstenots projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai Balvu novadā”, Nr. 9.2.4.2/16/I/050

ietvaros.

 

https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B107%255D=107

	Bezmaksas peldbaseina apmeklējums senioriem
	Saistītas tēmas

